中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]工地临时用电申请书
来源：网络  作者：尘埃落定  更新时间：2024-01-12
工地临时用电申请书应该如何拟写呢?想必很多人也很想了解吧，今天我们就一起来看看相关内容吧!工地临时用电申请书【1】　　供电所：　　由我司开发的标准化蔬菜基地建设项目，位于，占地面积为*亩。由于蔬菜种植需大量灌溉用水，现需建设容量为*KW...
　　工地临时用电申请书应该如何拟写呢?想必很多人也很想了解吧，今天我们就一起来看看相关内容吧!
工地临时用电申请书【1】
　　供电所：
　　由我司开发的标准化蔬菜基地建设项目，位于，占地面积为*亩。由于蔬菜种植需大量灌溉用水，现需建设容量为*KW的固定泵房座，并需架设两档三相四线的线路。
　　现申请办理正式用电，请早日批复为感!
　　联系人： 联系电话：
　　*年*月*日
　　*公司
工地临时用电申请书【2】
　　电力公司市北供电公司：
　　我公司是上海市新闻出版局下属的印刷公司，主要负责各大出版社教科类图书的印刷，其中包括有上海外语教育出版社，上海教育出版社，上海科技教育出版社等8家出版社。
　　20xx年7月1日至8月31日正好是教科书印刷高峰期，若为了缓解供电压力而停止生产，我们将不能按时完成我们的教材印刷任务，同时学生也会因没有课本(许多课本发往外地)而不能进行日常教学。
　　为了能够让莘莘学子们在9月份开学按时领取到课本，特此申请在夏季用电高峰期间用电。
　　请贵公司早日批复为盼!
　　20xx年x月x日
工地临时用电申请书【3】
　　供电所：
　　由我公司施工的XX镇污水处理厂规模0.16万m/d，一次建成。本工程按市政设施二级用电负荷考虑。供电工作电源一回路10KV电源从距离最近的10KV线路T接引来，引至厂内配电室旁杆上变压器高压侧;备用电源采用380KV就近引来。两路电源均能满足全厂100%的负荷，主电源与备用电源在低压进线柜采用自动切换。
　　根据污水厂选用电设备，全厂总安装负荷约为83.32KW(含照明部分)，使用负荷约为：65.12KW,计算有功负荷约为：48.62kw。低压无功补偿25kva,选用S13-M-80KVA-10/0.4一台，负荷率约为：61.2%。
　　全厂用电负荷分为工业动力负荷和辅助照明负荷两大类。动力设备负荷量按照需要系数法计算;辅助照明负荷及办公用电负荷按单位建筑面积用电指标计算。
　　污水处理厂主要用电负荷分布在工艺单元和照明负荷，电压等级均为低压(380/220VAC)。
　　负荷计算结果列于表一。
　　根据负荷计算结果选择80kVA 变压器一台，变压器负荷率为61.2%。
　　本工程自然功率因数在0.83 左右，采用低压母线上集中自动补偿，补偿后的功率因数可达0.95 以上。
　　联系人： 电话：
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！